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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 4
                                                                                                                25.03.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ХУМАНИТАРНА ПОМОШ ЗА ПОВРЕДЕНИТЕ И НАСТРАДАНИТЕ ВО ТРАГЕДИЈАТА ШТО СЕ СЛУЧИ ВО ДИСКОТЕКАТА „ПУЛС“, ВО ОПШТИНА КОЧАНИ

	1. Одлуката за доделување на хуманитарна помош за повредените и настраданите во трагедијата што се случи во дискотеката „Пулс“, во Општина Кочани, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основ на член 22 став 1 точка 10 а в.в. со член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа, („Службен весник на РСМ” бр.5/02 и  202/2024),  Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 25.03.2025 година, ја донесе следната:

[bookmark: _Hlk127186137]ОДЛУКА
за доделување на хуманитарна помош за повредените и настраданите по трагедијата што се случи во дискотеката „Пулс“, во Општина Кочани


Член 1
Со оваа одлука се доделува хуманитарна помош за повредените и настраданите во трагедијата што се случи во дискотеката „Пулс“, во Општина Кочани.

                                                               Член 2
Општина Прилеп како хуманитарна помош ќе издвои финансиски средства во износ од 1.000.000, оо денари.
Средствата ќе се обезбедат од потпрограмата A00-Совет на Општина Прилеп, ставка 412-постојани резерви, потставка 412 110 постојана резерва (непредвидливи расходи) и  кои што средства ќе се уплатат на:
сметка на Фонд на солидарноста на Црвен крст на РСМ: 300000001327966
Даночен број: 4030984271620
АД Комерцијална банка
Назнака: помош за настраданите граѓани во пожарот во Кочани


					                                                                         Член 3
Се задолжува Градоначалникот со посебно решение да ја спроведе оваа Одлука.						
					                                                                         Член 4
	Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а истата ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Прилеп’’.


	Бр.09-1011/2						                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
       25.03.2025 година                                                           на Совет на Општина Прилеп
                 Прилеп                                                                     Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2025 ГОДИНА, НА ЈКП "ПАЗАРИ"-ПРИЛЕП


	1. Одлуката давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2025 година, на ЈКП "Пазари"-Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1013/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 25.03.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП  „ПАЗАРИ“-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2025 година,  на ЈКП  „ПАЗАРИ“-Прилеп, бр.01-34/1 од 07.02.2025 година.



член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП  „ПАЗАРИ“-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-1011/3				                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
      25.03.2025 година     		                                                  на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МАКСИМАЛНИОТ ИЗНОС НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ (ЈАВНИ) СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2025 ГОДИНА ВО ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’ ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на административните (јавни) службеници за 2025 година во ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002 и 202/2024), член 88 став 3 од Законот за административни службеници (,,Службен весник на Р.М” број 27/2014, бр.199/2014, бр.48/2015, бр.154/ 2015, бр.05/2016, бр.142/2016, бр.80/2016, бр.127/2016, бр.2/2017, бр.16/2017, бр.11/2018 и ,,Службен весник на РСМ” бр.275/2019; 14/2020; 112/2020; 215/2021, 99/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 25.03.2025 година, донесе:


О   Д   Л   У   К   А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на административните (јавни) службеници за 2025 година во ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп


член 1
         	Се дава согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на административните (јавни) службеници за 2025 година во ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, бр.02-89/2 од 11.03.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




              Број  09- 1011/4                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.03.2025 година                                                         на Совет на Општина Прилеп
  П р и л е п                                                                         Ирена Стерјовска Локвенец










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСХОДОВАЊЕ НА НЕФУНКЦИОНАЛНА ОШТЕТЕНА И ДОТРАЕНА ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА, НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ"- ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за расходовање на нефункционална оштетена и дотраена електронска опрема, на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1013/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 15.11.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за расходовање на нефункционална оштетена и дотраена електронска опрема, на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"- Прилеп

член 1
	Се дава согласност на Одлуката за расходовање на нефункционална оштетена и дотраена електронска опрема, на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"- Прилеп, бр.03-574/3 од 05.12.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	           Број 09-1011/5
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКИТЕ ЗА ОТПИС-РАСХОД НА РАСИПАНИТЕ, ДОТРАЕНИ И НЕУПОТРЕБЛИВИ ОСНОВНИ СРЕДСТВА, НА ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ"- ПРИЛЕП

1. Одлуката за давање согласност на Одлуките за отпис-расход на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства, на ООУ "Добре Јованоски"- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1013/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 15.11.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуките за отпис-расход на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства, на ООУ "Добре Јованоски"- Прилеп


член 1
	Се дава согласност на Одлуките за отпис-расход на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства, на ООУ "Добре Јованоски"- Прилеп, бр.02-42/5 од 30.01.2025 година.


член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Добре Јованоски"- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	           Број 09-1011/6
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" С.ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1013/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024 ), а во врска со член 19 став 5, од ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА Службен В. на Р.М. бр:23/2013 од 14.02.2013, 12/2014;  44/2014;  144/2014;  10/2015;  25/2015;  150/2015;  192/2015;  27/2016;  163/2017;  21/2018;  198/2018;  104/2019;  146/2019;  275/2019;  311/2020;  294/2021;  150/2022;  236/2022;  236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 25.03.2025 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп

член 1
Се дава позитивно мислење на Статутот на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, бр.01-9/3 од 21.01.2020 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, и архивата на Општина Прилеп.

 член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Број 09-1011/7
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	 Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР" С.МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1013/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024 ), а во врска со член 19 став 5, од ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА Службен В. на Р.М. бр:23/2013 од 14.02.2013, 12/2014;  44/2014;  144/2014;  10/2015;  25/2015;  150/2015;  192/2015;  27/2016;  163/2017;  21/2018;  198/2018;  104/2019;  146/2019;  275/2019;  311/2020;  294/2021;  150/2022;  236/2022;  236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 25.03.2025 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп.

член 1
Се дава позитивно мислење на Статутот на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, бр.01-12/3 од 16.01.2020 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, и архивата на Општина Прилеп.



 член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Број 09-1011/8
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	 Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР" С.МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ


	1. 	Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1013/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 25.03.2025 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             бр. 09-1011/9			                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
          25.03.2025 година                                                           на Совет на Општина Прилеп
                   Прилеп 				                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" С.ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ


	1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 25.03.2025 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             бр. 09-1011/10		                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
          25.03.2025 година                                                           на Совет на Општина Прилеп
                   Прилеп 				                                                                        Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА

	1. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и ,,Сл весник на РСМ’’ бр.202/24), а во врска со член 17-в од Закон за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија и другите избрани и именувани лица во републиката („Службен весник на РМ“ бр.36/1990, 05/02, 44/1990,  11/1991,  38/1991,  23/1997,  37/2005,  84/2005,  110/2007,  121/2007,  161/2008,  92/2009,  139/2009,  139/2009,  153/2009,  42/2010,  97/2010,  162/2010,  11/2012,  145/2012,  170/2013,  139/2014,  45/2018,  233/2018,  51/2023,  65/2023,  51/2024 и  272/2024) и член 26 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023), Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 25.03.2025 година, донесе:


ПРЕДЛОГ-О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за 2025 година 


Член 1
Се менува и дополнува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за 2025 година број 09-571/2 од 12.02.2025 година објавена во („Службен гласник на Општина Прилеп” бр.02/2025) и тоа:
-во член 1 став 1 алинеа 1 од Одлуката, зборовите ,,коефициентот 2,96“ се заменуваат со зборовите ,,коефициентот 2,62“

Член 2
Овие измени се составен дел од Одлуката за извршување на Буџетот на  Општина Прилеп за 2025 година број 09-3998/3 од 26.12.2024 година.


Член 3
Одлуката да се достави до Градоначалникот, архивата и Министерство за финансии.


Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Прилеп.

                          
	Број.09-1011/11
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за проширување на средствата Буџетот на Општина ЕЛС Општина Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




[image: ]


	Број.09-1011/12
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ-ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПС ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Извештајот-Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1, точка 13 в.в. точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 25 од Законот за полицијата ("Службен весник на РМ" бр.114/06,6/09, 145/12,41/14, 33/15, 27/16, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18, 64/21, 83/21, 198/21 и Службен весник на РСМ бр.298/21 и бр.89/22) и член 26 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 25.03.2025 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Извештајот-Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, за 2024 година

член 1
	  Се усвојува Извештајот-Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, за 2024 година.



член 2
	Одлуката да се достави до ПС од Општа надлежност-Прилеп, Министерот за внатрешни  работи, Народниот правобранител, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



Бр.09-1011/13                   				                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
      25.03.2025 година                                                              		 на Совет на Општина Прилеп                                                Прилеп				                                                                                             Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТЕН ПРОЕКТ ФИНАНСИРАН ПРЕКУ ЕВРОПСКА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТОТ ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ВОДНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОПШТИНИТЕ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	1. Одлуката за утврдување на приоритетен проект финансиран преку Европска Инвестициона Банка во рамки на Проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во Република Северна Македонија, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 22, став 1, точка 4 и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РСМ” бр.5/02 и  202/2024), член 47 Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден  25.03.2025 година, ја донесе следнава:



ОДЛУКА
за утврдување на приоритетен проект финансиран преку Европска Инвестициона Банка во рамки на Проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во Република Северна Македонија 



Член 1

	Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот: „Реконструкција на стари градски извори - Лековски извори (реконструкција на главен доводен цевковод)“, Општина Прилеп, како приоритетна инвестиција за реализација преку Проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во Република Северна Македонија, согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, како и во врска со  Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот Подобрување на водната инфраструктира на општините во Северна Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022).


Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во ..Службен Гласник’’ на Општина Прилеп.





	Број.09-1011/14
	
	        ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	      на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	       Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ И ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ НА ДОГОВОР/И ЗА ГРАНТ

	1 Одлуката за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 4  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РСМ” бр. 05/02 и 202/2024 ), член 47 Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023), Советот на Општина Прилеп на својата 58  седница одржана на ден 25.03.2025 година, донесе 


О Д Л У К А
за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант,

согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу
Република Северна Македонија и Европска инвестициска банка за Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, како и во врска со  Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот Подобрување на водната инфраструктира на Општините во Северна Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за распределба на средства согласно со финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“  (“Службен весник на РСМ“  бр. 166 од 4.08.2023),

меѓу Општина Прилеп и 

Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија

 
Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност и овластување на Градоначалникот на Општина Прилеп да го потпишување на Договор/и за грант, кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, како и во врска со  Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот Подобрување на водната инфраструктира на општините во Северна Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за распределба на средства согласно со финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“ (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 166 од 4.08.2023), меѓу Општина Прилеп и Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија

Член 2
Се задолжува и овластува Градоначалникот на Општина Прилеп, да го потпише Договорот/ите за грант, кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, како и во врска со  Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот Подобрување на водната инфраструктира на општините во Северна Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) меѓу Општина Прилеп и Министерство за животна средина и просторно планирање на Република  Северна Македонија.

Член 3
Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Прилеп”. 


	Број.09-1011/15
	
	                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03..2025 година
	
	      на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	       Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ И ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ИЗМИРУВАЊЕ ОДНОСНО ПРЕНАСОЧУВАЊЕ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТСКАТА СМЕТКА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност и овластување за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 47 Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023), а во врска со одредбите од член 4 став 6 и 7 од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ бр. 62/05, 88/08, 35/11 и 139/2014 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/2019, 151/2021 и 12/2025), Советот на Општина Прилеп на својата 58 седница одржана на ден 25.03.2025 година, донесе


О Д Л У К А
за давање согласност и овластување за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Прилеп

согласно со Договорот за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу
Република Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Проект: „Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, како и во врска со Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за распределба на средства согласно со финансискиот договор за проектот „Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“ („Службен весник на РСМ“  бр. 166 од 04.08.2023),
Член 1
Во случај на непочитување на договорените услови, со оваа одлука се дава согласност и овластување на Градоначалникот на општина Прилеп за измирување на средства од буџетската сметка на Општина Прилеп, во износ на искористените средства од Договорот/ите за грант, кој/и ќе се склучат согласно со Договорот за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Проект: „Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, како и во врска со Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот „Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлуката за распределба на средства согласно со финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“ (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 166 од 4.08.2023), помеѓу Општина Прилеп и Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија.
Член 2
Се задолжува и овластува Градоначалникот на Општина Прилеп да изврши измирување на средствата од буџетската сметка на општината, во износ на искористените средства од Договорот/ите за грант односно наплатата на средства да ја извршува Министерство за финансии на Република Северна Македонија, со насочување на средства од буџетската сметка на општината-крајниот корисник и/или со задршка на дел од дотациите кои треба да се распределат на Општина Прилеп до износот потребен за наплата на побарувањето, согласно со одредбите од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ бр. 62/05, 88/08, 35/11 и 139/2014 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/2019, 151/2021 и 12/2025).
Член 3
Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


	Број.09-1011/16
	
	                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	      на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	       Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИШТА НА КОИ ЌЕ СЕ ВРШИ НАПЛАТА НА ПАРКИРАЊЕ


	1. Одлуката за дополнување на Одлуката за одредување на јавните паркиралишта на кои ќе се врши наплата на паркирање, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член  4, став 2 од Одлуката за условите и начинот на паркирање, организација и начинот на паркирање, организација, уредување и начин на наплата на јавните паркиралишта, како и блокирање, деблокирање, пресметување и чување на возила на подрачјето на Oпштина Прилеп, Советот на општина Прилеп на седницата одржана на 25.03.2025 година, донесе: 

О Д Л  У К А
за дополнување на Одлуката за одредување на јавните
паркиралишта на кои  ќе се врши наплата на паркирање

Член 1
            Во Одлуката за одредување на јавните паркиралишта на кои  ќе се врши наплата на паркирање (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 3/2008, 7/2012, 9/2018) по член 1 се додава нов член 1 в, кој гласи:

“Член 1 в’’
,,Со оваа одлука се утврдува дополнителен паркинг простор на кој ќе се наплаќа користење на паркинг во „Зона А“ и „Зона Б“ која ги опфаќа следните граници:
1.Паркинг просторот на спојот помеѓу улиците „Никола Карев“ и „Мице Козар“ позади бензиската станица „Макпетрол“ центар до Здравствениот дом -„А“ зона
2.Паркинг на ул.11 ти Октомври, пред Центар за јавно здравје Прилеп, „Б“зона
3. Паркинг на ул.11 ти Октомври, до зграда Табана, „Б“зона

Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

					
     Број 09-1011/17                                       	  		                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.03.2025 година                                   		                                        на Совет на Општина Прилеп
      П р и л е п                                                     		                                   Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ВО СТВАРИ ОД СТРАНА НА КОМФИ-АНГЕЛ ДОО ПРИЛЕП



	1. Одлуката за прифаќање на донација во ствари од страна на Комфи-Ангел ДОО Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РСМ" број 5/02 и 202/2024), а во врска со член 6 став 2 и 3 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа ("Сл. весник на РМ" број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/2, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 10 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности ( Сл.весник на РМ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 153/2015) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 25.03.2025 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за прифаќање на донација во ствари од страна на Комфи-Ангел ДОО Прилеп.
Член 1
Со оваа одлука, Општина Прилеп ја прифаќа донацијата во ствари од давателот на донацијата- Друштво за производство на текстил и текстилни производи,трговија и услуги „КОМФИ-АНГЕЛ“ увоз-извоз Прилеп ДОО како донација од јавен интерес која се состои во противпожарни црева за Територијалната Противпожарна единица Прилеп во износ од 80.240,00 денари со вклучен ДДВ. 
Член 2
Донацијата од членот 1 на оваа одлука ќе се прими и ќе се реализира согласно Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности.

Член 3
Се овластува и се задолжува Градоначалникот на Општина Прилеп да склучи договор за донацијата со Друштво за производство на текстил и текстилни производи,трговија и услуги „КОМФИ-АНГЕЛ“ увоз-извоз Прилеп ДОО.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Oпштинa Прилеп".


                           
	Број.09-1011/18
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРАВИЛНИКОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ (НАГРАДЕНИ) УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Правилникот  за измена и дополнување на  Правилникот за доделување на награди за талентирани (наградени) ученици во основните и средните училишта во Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002 и ,,Сл весник на РСМ’’ бр.202/24 ), и член 28 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 , 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 ), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 25.03.2025 година, донесе :


ПРАВИЛНИК
[bookmark: _Hlk189466835]за измена и дополнување на  ПРАВИЛНИК
за доделување на награди за талентирани (наградени) ученици во основните и средните училишта во Општина Прилеп

Член 1
Се менува и дополнува ПРАВИЛНИКОТ за доделување на награди за талентирани (наградени) ученици во основните и средните училишта во Општина Прилеп број 09-4248/19 од 28.12.2023 година објавена во („Службен гласник на Општина Прилеп” бр.16/2023) и тоа:
-во член 2 став 1 точка 2 од Правилникот, се додаваат зборовите „под менторство на наставник вработен во соодветното училиште “
-во член 2 став 2 од Правилникот се додава точка 3 која гласи „ листа на земји учесници од категоријата во која што настапува ученикот’’
- во член 3 се додава став  2  кој гласи „Под меѓународен натпревар се подразбира натпревар каде што има учесници од минумум 10 земји “ 
Член 2
Овие измени се составен дел од ПРАВИЛНИКОТ за доделување на награди за талентирани (наградени) ученици во основните и средните училишта во Општина Прилеп број 09-4248/19 од 28.12.2023 година.
Во останатиот дел Правилникот  останува непроменет.


Член 3

Правилникот да се достави до Градоначалникот, архивата.



Член 4
Овој Правилник  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Прилеп.

                          
	Број.09-1011/19
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	      25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец
















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА “БОРКА ТАЛЕСКИ”-ПРИЛЕП

1. Решението за именување членови на Управниот одбор на ЈОУ Градска библиотека “Борка Талески”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 13 став 2 од Законот за библиотеките (“Службен весник на РМ” 66/2004, 89/2008, 116/2010, 51/11, 88/15, 152/2015, 39/2016), во врска со член 18 од Статутот на Јавната општинска установа Градска Библиотека „Борка Талески“-Прилеп со бр.01-117/1 од 11.03.2021 година и  член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 25.03.2025 година, донесе:


РЕШЕНИЕ
за именување членови на Управниот одбор на ЈОУ
Градска библиотека “Борка Талески” - Прилеп



 1.Со ова Решение се именуваат членови на Управниот одбор на ЈОУ Градска библиотека “Борка Талески”-Прилеп.

            2. За членови на Управниот одбор на ЈОУ Градска библиотека “Борка Талески” - Прилеп,  се именуваат:

            -  Цеца Видова -Трајческа, надворешен член;
            - Маја Каралиоска, надворешен член;
            - Горјан Василески-, надворешен член;
            - Зоран Василески, вработена во Градска библиотека;
            - Дијана Ивческа, вработена во Градска библиотека;

        3. Мандатот на членот на Управниот одбор трае 4 (четири) години.

	 4. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	        5. Решението да се достави до именуваните, ЈОУ Градска библиотека “Борка Талески” - Прилеп, градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.




                Број 09-1011/20                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
            25.03.2025 година                                                       на Советот на Општина Прилеп
                      Прилеп                                      	                              Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО  УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООМУ  “ОРДАН МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА”-ПРИЛЕП


	1. Решението за именување на претставник на Општина Прилеп во  Училишниот одбор на ООМУ  “Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’бр.5/2002 и  202/2024) а в.в. со член 106 став 2 од Законот за основното образование (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр. 161/2019,  229/2020 и 3/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 25.03.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk169076998]за именување на претставник на Општина Прилеп во
 Училишниот одбор на ООМУ  “Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп


       1.За претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООМУ  “Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп, се именува Валентина Пеоска.


       2. Мандатот на членот на Училишниот одбор трае 3 години.


       3.Решението да се достави до именуваниот, ООМУ  “Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


       4. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.






	Број 09-1011/21
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО  УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ  “КОЦО РАЦИН”-ПРИЛЕП


	1. Решението за именување на претставник на Општина Прилеп во  Училишниот одбор на ООУ  “Коцо Рацин”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’бр.5/2002 и  202/2024) а в.в. со член 106 став 2 од Законот за основното образование (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр. 161/2019,  229/2020 и 3/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 25.03.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник на Општина Прилеп во
 Училишниот одбор на ООУ  “Коцо Рацин”-Прилеп


       1.За претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ  “Коцо Рацин”-Прилеп, се именува Гордана Ристеска Тунеска.


       2. Мандатот на членот на Училишниот одбор трае 3 години.


       3.Решението да се достави до именуваниот, ООУ  “Коцо Рацин”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


       4. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.






	Број 09-1011/22
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА OОУ,,ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ’’-ПРИЛЕП


	1. Решението за именување на претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на OОУ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’бр.5/2002 и  202/2024) а в.в. со член 106 став 2 од Законот за основното образование (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр. 161/2019,  229/2020 и 3/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 25.03.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник на Општина Прилеп во
 Училишниот одбор на OОУ,,Добре Јованоски’’-Прилеп


       1.За претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на OОУ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, се именува Андријана Челебитова.


       2. Мандатот на членот на Училишниот одбор трае 3 години.


       3.Решението да се достави до именуваниот, OОУ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


       4. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.






	Број 09-1011/23
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 2, БЛОК 2.10, ФАЗА НАЦРТ ПЛАН, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2021 – 2026 ГОД., ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката  за донесување на детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.10, фаза нацрт план, плански период 2021 – 2026 год., Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 63 став 9 од Законот за урбанистичко планирање ( Сл.весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24), Прирачник за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација од Министерство за транспорт и врски бр.24-6836/1 од 15.10.2021, член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп (Сл. гласник на општина Прилеп бр.6/03, 4/05, 11/08, 9/19 и 5/21), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 25.03.2025 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
За донесување на детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.10, фаза нацрт план, плански период 2021 – 2026 год., Општина Прилеп
Член 1
Се донесува детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.10, фаза нацрт план, плански период 2021 – 2026 год., Општина Прилеп, со тех.бр.021/21 од Септември 2024 год, изработен од ЈП за ПУП - Прилеп.
Член 2
Во системот е-урбанизам, тип на постапка (2020) ДУП, аплицирана е комплетната документација со број на постапка 44710.

Член 3
Комисијата за урбанизам дава позитивно мислење и го доставува Деталниот урбанистички план за четврт 2, блок 2.10, фаза нацрт план, плански период 2021 – 2026 год., Општина Прилеп, со тех.бр.021/21 од Септември 2024 год, изработен од ЈП за ПУП – Прилеп,  до Советот на општината за Одлука за организирање на стручна расправа и јавна презентација со јавна расправа.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина Прилеп”.


 Број 	09-1011/24						                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.03.2025 година 					                                                                                 на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п							                                                                                                        Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 2, БЛОК 2.14 И 2.15, ФАЗА НАЦРТ ПЛАН, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2024 – 2029 ГОД., ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката  за донесување на детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.14 и 2.15, фаза нацрт план, плански период 2024 – 2029 год., Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/24
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 63 став 9 од Законот за урбанистичко планирање ( Сл.весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24), Прирачник за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација од Министерство за транспорт и врски бр.24-6836/1 од 15.10.2021, член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп (Сл. гласник на општина Прилеп бр.6/03, 4/05, 11/08, 9/19 и 5/21), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 25.03.2025 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
За донесување на детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.14 и 2.15, фаза нацрт план, плански период 2024 – 2029 год., Општина Прилеп
Член 1
Се донесува детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.14 и 2.15, фаза нацрт план, плански период 2024 – 2029 год., Општина Прилеп, со тех.бр.07-1/2023 од август 2024 год, изработен од “МАТРИКС ПРОЕКТ” ДООЕЛ Прилеп.
Член 2
Во системот е-урбанизам, тип на постапка (2020) ДУП, аплицирана е комплетната документација со број на постапка 63100.
Член 3
Комисијата за урбанизам дава позитивно мислење и го доставува за четврт 2, блок 2.14 и 2.15, фаза нацрт план, плански период 2024 – 2029 год., Општина Прилеп, со тех.бр.07-1/2023 од август 2024 год, изработен од “МАТРИКС ПРОЕКТ” ДООЕЛ Прилеп, до Советот на општината за Одлука за организирање на стручна расправа и јавна презентација со јавна расправа.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. гласник на општина Прилеп”.


 Број 	09-1011/25                                                                                                     						ПРЕТСЕДАТЕЛ
 25.03.2025 година 					                                                                             на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п							                                                                                              Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП БР.42 И 43 (КАКО ДЕЛ ОД ДУП ЗА УАЕ БР.7) ВО ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ГП БР.1), КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката  за донесување на урбанистички проект со план за парцелација за ГП бр.42 и 43 (како дел од ДУП за УАЕ бр.7) во една градежна парцела (ГП бр.1), КО Прилеп, Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 63 став 9 од Законот за урбанистичко планирање ( Сл.весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24), Прирачник за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација од Министерство за транспорт и врски бр.24-6836/1 од 15.10.2021, член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп (Сл. гласник на општина Прилеп бр.6/03, 4/05, 11/08, 9/19 и 5/21), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 25.03.2025 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
За донесување на урбанистички проект со план за парцелација за ГП бр.42 и 43 (како дел од ДУП за УАЕ бр.7) во една градежна парцела (ГП бр.1), КО Прилеп, Општина Прилеп
Член 1
Се донесува со план за парцелација за ГП бр.42 и 43 (како дел од ДУП за УАЕ бр.7) во една градежна парцела (ГП бр.1), КО Прилеп, Општина Прилеп, со тех.бр.01/2025 од јануари 2025 год, изработен од “МАТРИКС ПРОЕКТ” ДООЕЛ Прилеп.
Член 2
Во системот е-урбанизам, тип на постапка (2020) УП - член 63, аплицирана е комплетната документација со број на постапка 52252.
Член 3
Комисијата за урбанизам дава позитивно мислење и го доставува Урбанистичкиот проект со план за парцелација за ГП бр.42 и 43 (како дел од ДУП за УАЕ бр.7) во една градежна парцела (ГП бр.1), КО Прилеп, Општина Прилеп, со тех.бр.01/2025 од јануари 2025 год., изработен од “МАТРИКС ПРОЕКТ” ДООЕЛ Прилеп, до Советот на општината за Одлука за донесување на Урбанистички проект план за парцелација.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина Прилеп”.


 Број 	09-1011/26                                                                                                    							ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.03.2025 година                                                                             					на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п							                                                                                                Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ И СТАНДАРДИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Програмата за измена и дополнување на Програмата за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа нa член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РСМ“ бр.5/02, 202/2024) а во врска со член 26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп ( Сл.гласник на општина Прилеп бр.6/03, 4/05, 10/08, 9/16, 5/12, 3/23 и 16/23) Советот на општина Прилеп на седницата одржана на ден 25.03.2025 година, ја донесе следната:

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАTA 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ И СТАНДАРДИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Член 1

	Се врши измена и дополнување на Програмата за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на општина Прилеп(Сл.гласник на Општина Прилеп бр.8/23, 10/24) со што се дополнува  со зборовите во член 20   „Полуподземни контејнери за отпад“ и  тоа:

	-Во точка 2.7 две нови локации (бр. 39 и 40) за полуподземни контејнери во населба Точила на улица "Браќа Миладиновци" пред Ц зградите;

           -Како и во  точка 2.4 една локација на улица. Александар Македонски (бр.41);

Член 2
Овие измени и дополнувања се составен дел од Програмата за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на општина Прилеп број 09-1998/9 од 07.06.2023 година, како и Програмата за измена и дополнување на Програмата за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на општина Прилеп со бр.09-2183/32 од 30.07.2024 година.
Во останатиот дел Програмата  останува непромена.



Член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Број 09-1011/27
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛЕН СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА


	1. Одлуката за формирање на Локален Совет за Превенција, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 14 и член 62, став 1  од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 11 став 3 од Законот за полиција (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.114/2006, 148/2008,  6/2009,  92/2009,  145/2012,  41/2014,  33/2015,  31/2016,  106/2016,  120/2016,  21/2018,  21/2018,  64/2018,  294/2021,  89/2022 ) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 25.03.2025 година,  донесе:



Предлог-Одлука
за формирање на Локален Совет за Превенција


член 1
Се формира Локален Совет за Превенција како советодавно и координативно тело, заради остварување на соработка и зацврстување на влијанието на јавноста во работата на полицијата.


член 2
Целта на Локалниот Совет за Превенција се состои во изградба на заеднички препораки за подобрување на јавната безбедност на подрачјето на Општина Прилеп, како и градење на довербата и партнерски односи со превенирањето на појавите што влијаат на јавната безбедност и безбеднста на сообраќајот на патиштата.


член 3
Локалниот Совет за Превенција е составен од претставници на локалната и централната власт, како и други владини и невладини организации.



Член 4
Со Локалниот Совет за Превенција заседава Градоначалникот на Општина Прилеп.Претставници во Советот од член 1 на оваа одлука се:   

ПОСТОЈАНИ ЧЛЕНОВИ:
1. Градоначалник на Општина Прилеп-претседател
2. Секретар на Општина Прилеп
3. Претседател на Совет на Општина Прилеп
4. Раководител на Сектор за поддршка на градоначлник, поддршка на совет и јавни дејности
5. Раководител на одделение за односи со јавност
6. Полициска станица-Прилеп-командир
7. Полициска станица-Прилеп-инспектор по превенција
8. Полициска станица-Прилеп-началник
9. Сите членови на Совет на Општина Прилеп




СПИСОКОТ НА ПРОМЕНЛИВИ ЧЛЕНОВИ е во зависност од дневниот ред на состанокот на Локалниот Совет за Превенција.
 Локалниот Совет за Превенција има тематски/проблемски работни групи кои работат во зависност од проблемите кои би можеле да се случат, односно за кои постојат индикатори кои упатуваат на „претпазливост“ или за веќе идентификувани проблеми во заедницата на тој начин список на членови е неисцрпен, кои во зависност од темата/проблемот би можеле да учествуваат во работата на ЛСП и тоа:
 
- Претставници од кривично правниот систем, и тоа од полицијата (началник на СВР, раководител на организациската единица надлежна за превенција, командир на ПС, раководителот на криминалиситчката полиција), јавен обвинител, судија (во зависност од темата/проблемот судија за малолетници, на претходна постапка, од кривичен суд, од граѓански суд и сл.) 
- Претседатели на различни комисии во општината;
 -Раководители од разни сектори во општината
- ТППЕ Прилеп-командир/заменик командир
- Центар за управување со кризи-инспектор
-JЗУ Општа Болница со проширена дејност-Прилеп-директор
- Претставници од Министерствата (од централно ниво или претставници на локално ниво)
- Претставници од верските заедници;
 - Локални медиуми;
 - Невладини организации кои работат на проблематика која е во фокусот темата; 
- Претседавачи на Советодавни групи на граѓани (вообичаено тоа се претставници од различни урбани заедници или месни заедници;
 - Државни службеници или лица со соодветна експертиза препознатливи на локално ниво: психолози, доктори, универзитетски професори и сл.
 - И други релевантни стручни лица или надлежни институции, организации (национални и меѓународни).


Член 5
За секретар на ЛСП се именува Секретарот на Општина Прилеп, кој кој ќе ги закажува седниците на ЛСП, ќе ги почитува дадените рокови за постапување предвидени во плановите за решавање на одреден проблем.



Член 6

ЛСП треба да работи редовно – најмалку 6 состаноци во годината, а по потреба или барање на некоја засегната страна и почесто.




Член 7
За секој состанок на ЛСП ќе се изготвува записник. За дејствување врз секој можен или реален проблем ќе се изработува акциски план за постапување со динамика и рокови. ЛСП ќе развиваат и предлагаат предлог проекти или кампањи за превентивно дејствување / спречување на можностите/причините за појава на проблеми во заедницата.


Член 8
Никој од членовите на ЛСП нема право на било каков надоместок за нивното учество во Локалниот Совет за Превенција.




           Бр.09-1011/28						                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
       25.03.2025 година                                                           на Совет на Општина Прилеп
                 Прилеп                                                                     Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН И ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ТППЕ-ПРИЛЕП ЗА ТЕКОВНАТА 2025 ГОДИНА

	1. Планот  и Програмата за работа на ТППЕ-Прилеп за тековната 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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	Број 09-1011/29
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА РЕВИТАЛИЗАЦИЈА ПО ЕЛИМИНИРАЊЕ НА КРИЗАТА ВО ОБЛАСТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ВО 2025ТА ГОДИНА

	1. Програмата за активностите на Општина Прилеп за ревитализација по елиминирање на кризата во областа за заштита и спасување во 2025та година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/29
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и  202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СОУ ГИМНАЗИЈА „МИРЧЕ АЦЕВ“ – ПРИЛЕП


	1. Решението за разрешување и именување член во Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ - Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-1013/30
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       25.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’Сл.Весник на РМ бр.5/2002 и 202/24) а в.в. со член 88 од Законот за средното образование (’’Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017,64/2018 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 161/2019; 229/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 25.03.2025 година, донесе:


Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на СОУ Гимназија "Мирче Ацев"-Прилеп



       	1.За претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на СОУ Гимназија "Мирче Ацев"-Прилеп се именува Анита Ѓорѓиоска, на местото од Марјан Дукоски (професор по историја), врз основ на негово барање за разрешување поради можен судир на интереси.

	2.Мандатот на именуваната трае до истекот на мандатот на именуваните претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на СОУ Гимназија "Мирче Ацев"-Прилеп согласно Решение бр. 09-157/30 од 17.01.2022 година.
 
              3.Решението да се достави до именуваната, СОУ Гимназија "Мирче Ацев"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
 
              4. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 09-1011/31
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	25.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 
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                          Бр.10-101/13 од  25.03.2025год.
	


	Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за градење на станбена куќа П+1, на ГП бр.16 од ДУП за УАЕ бр.16-дел, КП22556/1, КО Прилеп, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот инвеститорот Дарко Аврамовски, ул ..Пере Тошев.. бр.10/14 Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредните соседи на КП 22557 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески


                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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Бр.10-7/13 од  26.03.2025 год.
		

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА

Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за надградба на индивидуална куќа, (градба од втора категорија), на КП 17310, КО Прилеп, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Гоце Мојаноски, Ул. „Даме Алексоски“ бр. 15.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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03 0ckona wa unen 36 Cras 1 Toua 2 0 32KOHOT 32 NOKaNNA CaoyTPasa (,CryxGen BecHK Ha PenyEna
Makeopja" Gpoj 5/2002 n CryGen seci Ha PCHT Gpoj 202/24) n e 29 CTae 1 0 JaKoHoT 32
QUIHBHCHDACEE Ho BLHALITE Wa NOKBA CaNOYIDaB3 (,CrXBHE BEeCHNK Ha Peny6nnKa Makedomja" 6poj
61/204, 67/2004, 96/2004, 67/2007, 158/2009, 47/2011, 1922015, 209/2015  ,CryGen seci ba PO co
6po) 24472019, $3/221, 77/2021, 150/2021, 173/2022 1 170/24), Coveror ka OPumvia Mownen Ha 56 cegma,
‘onpwana wa 25 Hapr 2025 roaa Rorece:
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Mnaw u Nporpama

3a paGora wa THIIE - Npu.ten 3a Tekorna 2025 roauna

PaGorata wa THTIE - Tlpusen no Texot na 2025 rof, pornanko ke
Gilic HacouCHa KOH YCTIEINKO OCTRAPYBAIe A IANAUITE it OOBPCKHTE. KoK
170 npowsTeryBaaT on 3aKoHoT 38 38ITHTa O NoXapi 1. Bechk wa
PM Gpoj 43/86) , TTpasunmmnkor 5a spueise a paborrre ua Tepirropujani-
HirTe mpoTHBoXapiut ey (Cn. Bpoj 42/87 ), o6BpekATe Kol To. mpo-
inerypaar ox TIpABIHIKOT 38 YCTOBHTE 3 YHHpOPMATa , QANAKMTE Ha
yuhopara i sanmuTHaTa onpeva wa TIITE x ITIE., Kako  xpyrs mp-
‘omicn o oGacra a samNTITATa o MOXapH

ToKokpetio_axrussocrte wa TIITE - Mpuien o texor wa 2025
Tog, Ke. Gutar NCOUeHH KOl CAGAHOTO :

1. Maxemiaio anraxuparse 5o AOKATIRAIIa W rackere Ha cirTe
Hojanert noXapu wa noxpasjero wa omuria Tpuaen 1 OMITIITC
o it KpHBOTAITTat, Kako i TOapH HACTANETH B0 COCEIUHH 1t APYTH
oM Ha noxPaseTo of Penyomiaka Makeioutja 10 npeTXoHo
noGapara novow

Pox: 01012025 rox. o  3L122025 rox

2.To PETXOHO MpHMEHa MpHjasa 3 TEXHHKI HITCpREHI
(cracyBa a 1mta Ofl COOGpAKa]HH KEIrOA, CIACYRAIL O BICOMHEE, BaEre
onuaaBo MM xako m Apyr nemoron), TIIIE - Tipiten fe ce anraxipa
38 HABPCMEHO OJICTPANYBae 1 OTACHOCTITE I TOGTCIVILIT OF HCTATE B
PAMKIIC 13 CHOITE MOKHOCTH, OIHOCHO OHOTKY KOTKY ITO A0S30TYEA
HejsuHATA TEXHIYKA OupeNCHOCT

Pox: 01012025 ron. o 31122025 ron

3. 3apait YOTeIHO sspuIyBAshe Ha PAGOTHTE OKOTY TCXINIKITE MH-
TEPREIINIL, CACYBAKETO Ka AYTETO  MATEPHATNITE A0GPa » OTHOCHO.
WMICKYBaRhe H UL O TIATHIKIL i OCTAHATH JpYMCKI BONLAA
cracyBathe O mCON, WIBICKYBae O] AAAONIK , NETYMIYRANC 1A
BORG O NOMTABCI OGICKTI H APYTit ¢eMEHTADHH HCTIOTOR, co.
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BpaGotesne 5o TITIIE - Tpunen ce 1naimpa ocnocoGysae i
yeompinyBatsc . OcnocobyRatheTo Ha wpaGOTCHITe Ke AT MPATArogeno
elipea pacrionoXwBaTa onpewa i TeXiKa Koja ja. oceaysa THITE -
Tipitner 3a oBas KascHa  CUpMa YCIOBITE B0 KOM Taa PGOTI.

Pox: Jamyapn - Mapr 2025 ron.

4.Co e 7 ce omenn yenemoera . ooato TeycTeIKocTa 1A
D e A ———
TEKOT Ha HCTIT, KaKO W OICTPAYRIte i CGOTITTE TpH HHTCRENITG
50 TEKOT Ha KapeRINOT PO L TPH AAPEITS LTepCIT | %3 cexoy
HOTOeN , & HCTO TaKa WNoNan o KapaTrepcrinicn moxap Koj Ko o
wojant W nonpasiero  na ommata 1 ommmnara Homenn
CTAPEUHCKIOT Kaap €0 cekoja cweRa noceGo Ko apm anama
UCTTe . AManiaTa Ko copum Mo mporsouo mnpanen Kowmneren
menTsj sa wrepenujara n nerama (anumara) Ko ce  peamnps
TpEKY eRyCRa €0 cexoja cwena ToGeGHO Ges. pasmka Tamw serara
yiccaysana Wi e yucernyiany o akuura | sa Aoxamsamgs #
Taciee WA TOXapoT A ReRoja Apyra menorona.

Poxi 01012025 ro1. g0 3L12.2025 ron

3P LE10EHa KOOPUUHAIja-PaKOBOETbe, OpraKHSHpAILC, TACEILC I CHTe
DYTI NOTPCGith aKTHBHOCT (OAISHPaIbE Ha I FaCHa, 0GaBCyBalLC.
A ROMOMAITe 1 MeXarmsauAja w TexinK)-spaGoTesre 5o TITTE Mpurer ce
OMKHI BO G110 Koj 1epOj OfL AEHOT (24/7) 4 ro asecTar KOMANIMPOT Ha
TTITIE TIpin 3a CiTe 1OXOtexit M HOCHCIp At HOKAPH W APYTt acTar,

Pox: 01012025 ror g0 31122025 ron.

6. 30DaIl NOTPCGHATa ETOCH CTIPEANOCT, KETPABHOCT H IOIFOTREHOCT Ha
‘epmmtara Kowanyuupor Ha TIITE piier 50 TeKOT Ha cekoj Mecert Ke bplu
KOHTPONA 1 ICHPARHOCT Ha ONPEMATa, BOSHIAT, IPABLTIOTO DOJeHLC Ha
BIIEHINATa, WICTOTaTa-Ha OMpEM2, BOJATA H IPOCTOPHI-H C2 FPYTO LIFTO TH
onaa paborme saai wa fiexyproro ITTT opicactie, OBie KOHTpo
KoMaHuupoT Ke I BPLIN BOTEKOT Ha G410 KOJ €PHOY OX MECETIOT H ACHOT Koj
IO 70] e OTTIEHM EKa € 10TPEGHO Ka ce IBpUIAT HaMATKY 4 (1eTHpH) naTH
BOTCKOT Ha CEKoj} MECEIL  OHOTKY BPEMEHCKH ICPHOR KOIKY WTO ¢ HOTPEHo.
‘33 exypHoTo I ojererie Giie LEA0CHO CIPeMH0 32 Ha WHTCpBCHIIa.

Poc 0LOL202S ron.  jo 31122025 rog,

7.3pat erpymio ocnocobyBarke i yeopUIyBALe , CTEKHyRAe Ha
HOBM 3Hacih I COBTATYRAThE Ha NPOTHBTOXADHITA OIpEMA 1 TOXHKA
KOja Ce KODUCTH 32 Tacere W NOXApHTE , CTAYRARe Ha Tyfe i MATep-
AT 0Gpa. sarposeiti 04 OXAPITC Ml APYFH HCTOTOTKOCTH

p3 ockosa Ha TIpaBmmNKOT 3a CTPY<HO OCTOCODYBAIL 1 YCORPITYBAIbE,
onerpana wa TIIIE [pnren Ke Gue fokeces: Tommuen Ilnan 3a crpyuno
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octocobymare 1t yeonpumysawe wa paGotiere o TIIE - Tipren sa
2025 ron,
Capena Fommmor Tnan 5a CTpywHo ocnocoGymaske 1 yeompinysarie,a b0
PRNKITE W8 MoIOTITE, A pAGOTHILATE Ke co ISMCAYIA WacTasa 10 8
HOICTABIN TOTYCTI co BRYIICH (DO 08 26 NacTaI acomt , O KoW 158
HICTANIN GCORN Ce TpOTTENN %1 Teopetcka Hactasa , 60 Hacrasn
sacom 3a npaktitn
DG, 8 NACTAIUN SACOM 58 TAKTHAKI BEAGH 1 40 NACTaBHN Yacom 52
Re35 30 QUMK KORTHUIONa MORTOTORKA Ha paGoTHIUITe.

Bo tekor ka 2025 o Ko GWIST WINCRCHI TAKTINIKIL BOXGH 50
APM, WML PASHA SHpYKCHia H pAOTIA OPTANIAIN Ha. HOMpAteTo
A O KOW r HOKPHBA HAIaTa LS.

Pox OLOL2025rox g0 31122025 rog.

8.30 paGorata Ha cqmNIATa Ke ce RO eBCHIMa Koja ¢ Mpomi-
ana u_roa: Tlpijana sa noxapn 1 npyri senoromsocTi, Kira 3a Rexyper-
B0 it IpuMOnpeaBatse Ha CverNTE, Kitra 3a CRISIGHIa 1 TOXapH ,
ComucTnica amcrony 3a noxap, Toceben o6pagell- CraTieTiKI Mucron
33 NOXAPI Ha OTBOpHK NPOCTODH O KO c@ 3a(paTeH MONOTeM) MoBpIH-
s, MSDeIIITal 3a SNCTICHIt WHTEPBEHINH 32 IOKANIGALI}a i TacHClbe Ha
noapi, MspeiLan 3a wiTepRerpn 5 ApyTH HenorogocTi, Moccicn
pactopet 3a paGoTa no cvewn, PanopTia Kkira , Emenna sa Gpojor #a
TepReRIuMTe 10 Mecei 3a cexoe NTT-omencitne noceGHo, cexoe M-
Bo3IO0, cekoj IITI-paGomuk moceGHo i BRYIIO 33 1ena romua , Thna 5a
MOGHAMSAI]A OIHOCHO OBHKYRATS Ha IPHIPABAATA 1l CAOGOTHNTE CMcHH,
Hanosh 50 KOPHCTCIbe Ma nowtaate, Meceui HIsCLITaI 33 HOMIHATI
KHTOMETDH i TYPEIIO TOPIBO 32 CCXOE BOSILNO HOGEGHO 1t BKYIIHO 33 cifTe
BoTa , KHira 32 3a6eelkin npi kIBeAyBaikeTo Ha KIS 32 7OKAMH)-
ANGa i FacHCILC A MOKApHTE W OJCTPARYBANE U3 HEMOTOTHOCTH 1
DYTH MHTCpuCim , MG IPETAEIH 3 OCTEApeHK paGaTHH MacoRH O
DEIOBHA ereKa paGOTa , HOKeH TPYX , BHKCIY, PAOOTA BO PASIIK 1
TpeKyBpeyena paboTa , ESMIENIINa i HIRELIT] 32 KOPHCTERETO Ha
roie OTMOpH , MeCesItn WABCILTa 33 HACTAHATH IOKaDH , H ADYTE
OCTAZTa AMIMACTPATIINA W TEXIINKE AOKYMENTALa Koja WITO 1peta a
ia nom  nocenysa TIIIE - Mpiren.

Pox: 0LOL202S ron o 31122025 ron,

9. Ha npepenunen naan TITTE Tpisen bo TekoT Ha ovua 2025
TOL BO PAMKITC 1a CBOMT MORHOCTH Ké OPFaIINpa CTPY\HN NPCAABaRA
DO OCHOBHIITE  CPCTHIFIC YWTHITA 5O TPAIOT, 3 1O MOKHOCT 1 5O
‘OCHOBHITC YWILTHIIITa 0} HACCIEHIITE MECTS, BO MEGHIMG 3aCH I, pASHH
ApYKCHIa, IeMOREIILN, TOBHILRPYIITHS, Irassapi V1 Apyri SupysReja,
TPaFaI 1 paGOTHN OpraNANIH KO L0 K€ TIOGAPAYT W1 HOKaXT HATEpec
O1L0GACTa Ha IpeRCHTHBATa 5 SAIUTITA O} HOXAPH. OB NpeRanaRa Ke. cc
peanupaat 5o copaGora co ONMIIC-TIpinern i 108 B0 TEKOT KA Mecery
Maj Kaxo Mecen 3 SaLITITa OF TOXAPIt it Mecel, OKTOMSPIE TPer Mo%CT-
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Ko a rpcjuara cesona.

TIORCKCNATI BO TeXoT Ha TOJHATa Ke A KACTAIl IpEKY OKATHH-
T CACKTPOICKIL MCTHYMH, PCOBHO Ke. I Ce JABAAT NOJITOLH 33 COCTO}G-
GaTa co noxapiTe Ha NO1pasjeTo o omIrTIAA Tpinen 1 KoROGPMIPaITE
onurTHAN, @ Ke Ce MSTOTIYBAT It NOBCKE COONTCHNA Ha TeMI O 0GMACTA
Ha SAIITIFTaTa O HOXADH KoM K¢ Ce WATAAT NPKY NOKAIMITC CIEKTPOHCK
METYNIL B0 ONIPECTICHN TEMIOHA Ofy INBHITE NPOPANCKIL LGN, & Ke.
(GHT HpeSCHTHPAHI H BO LCUTCRITS MYV

Poc 0LO12025 rox. g0 3112.2025 ron.

10. CopaGoTKaTa co paGOTITITE OpraHHSAI KoM MTO CTOMACyBaaT
€O WYNCKITTE 1 SeMOTenCiTe KOMIICKCH . BOTOBOTHAT Mpesa 1
CACKTPINHATA. WHCTaTalifa, K30 10 IDETXONIATa Taka il BO TKOT Ha
oA oMY Ko UPOROMK 1 K¢ Gorc a bucoko wimo. Ce IAaNAPa co
OnroRoprITe a B0 ropecTowcHATITe mpeTPaTIa |
Ipatoratanmurte on omurmsa Npuaen, Romses u Kpisoraura,
TIpecCx@Basie 1 COBETIITE ia TpITe OMITI, KOMAIIpITe. Ha
TOpASIITE. MOMMVICKY CTaR X DY cYGIEKTH Ka TORPATIETO Tt
omTITA, & 80 CONEjCTVO CO MENEKTOpITE % SaTITA O
woxapi 1pi I3C, llysapesor micnectop, PV, 3ewjogenckior
NICICKTOP. e Ce pEATHSHpaZT ROTOBODI 1 PACOTIIN COCTANOI 34
HANINOT a GOPACOTKATA , SACHHASKITE HACTAIl I JaBame
13 NEfYGeOHa TIOMOI A WIBIYBALC N GKINNMIC 0 JOKUALA
FACHEILe KA IOKGPITe , HABPENCHOTO NCKTYYDAbC M CCKTPINIATA
CHEPIIa, OPAYSAILETO HA TPUICKETa XIUPARTCKa. MPEX, ANV Ha
MECHOTO Hacenc, BT LpETIpHIaTja 1 IOMOLITa Koja 1o Tpeda
HETOTO fa Ge AT BO JOKATHSAIA]a N FACKEISE Ha HOXAPITE Ha OTROpCHN
IPOCTOpI (WIMEKI M HOCKI), 2 e CO llen oyerema RoKATAMa. 1t
racieie A NOJUBCHITe TOXEPH Ha NoXpAYiCTo Koe o moxpuya TIIIIE -
Tpuner.

Pox: OLOLA2STon  mo 31122028 rox.

1. 3apai NONPCLIIIO MITOTRYRaRE Ha BOR PETHCTPHTE BO TpeTTI-
PUJATHATa KA NOTpAYjeTO Ka ONILTHNATA BO TEKOT Ha OBaa NOXINA Ce M-
HHDA Ja CC Opramisupa TIoCeTa Ha OfPENeH Gpoj Ha HOBOACTANATH MpH-

BATH_ IPCTIU{aTHa , KaKO 11 APYTI HOBO OTBOPEI LOTOMIL 1I3 TPAOT
HETOIATa OKOMHA KOM Ce CMeTIaT 3 NOXAPHO ONTORaPEN OGjeKTL.

Pox: 0LOL202Sron g0 31122025 ron,

12. apazm yrupyBaILe Ha MONGHTATHATA COCTO}6a BO NPOTHRIONG-
DHAT CHOMIG, MUHATS I-OUPEMA H NHWOT KAFICK KA NOKAPHAKAD-
HTC | KOTCKTIRNATa OIHOCHO TeXWHSKATA OIIpeMa Ha CRIIATa CRKOjHe-
BHO Ko co npum Kpatka cMoTa , a eqwan Heieno (ITetoK) ke ce Bpu
H CMOTPA N TeXNNKATa OupeMA CPETCTBATA 33 FAcHOHE I TPOCTOpHHTE
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B0 Kon npectojysa w paGori THITE - Tpwer . aGenexanme
HEAOCTATOWN Ke CE HACTO}YBA A CE OICTPUEYBAAT B0 ITO ¢ MOKHO
HOKPATOK. BPEMCHCKH 1O €O e TOYCHGUIHO DYHKIWORHpaSE. 1
paGoTa Ha epmaTa

Pox: 01012025 or. g 31.12.2025 rox.

13. Tlopams macTanyBaise Ka COTEMHOT 6poj IOKIPHEO TETHIOT
TIEPMOY KOra ¢ 3atecTeRa MOjaBaTa Ha OXapi a OTBOPEH HPOCTODH i
BO SUMCKHOT NIEPHOX KOTA ¢ 32MCCTEH TIOJ4BATA Ha TP Ha. OGJCKTI 1t
HICKITE TENIICPATYPH KOU JOIOMHITCINO B 5O SHANHTEINA MEpa ja
OTEXHyBaAT paGOTATE Ha CIIIATS TIDH HSBEAYBALETO W AKINTE 32
SOKANISAIA W TACKCIC Wa NOXADHTE ,d CO NN NOYCTeNHA paGoTa 1
BYHKIBIOHNTaIC HA eTUIIATA BO OHE. BEMEHCKN NEpHOM Bo TIIIE -
Tipunen Ke ce NpewsEMaT CICIHITE TONTOTORKH 1 T0A:
~Tleranua npovepka A HCIPABHOCTA Ha BIXTOT M opeATS
Koja Ke ce KOpHCTH 3 JOKAMIAA M TACHCHC Ha MOK-
apiTe 0COGERO Ka OHaA 3a OXAPITE HA OTBOPCIU HPOCT-
opn ( J0maTH, MOTHH, TPHGI, KONANH, MOTOpHI WK 53
SO, HATPTRAW W . ATAT W ONpeNa ) KaKO 1 OCTAHATATA
TexkKa onpena.
~3MeHA Ha CrpATA N OLITCTCN TIL-ONPENA €O OB OKON-
Ky 3a Toa uua HOTPOA § EMUNIETA PACTOTATA €O EIPECH
anar u onpexa,
~Haanca wa cysi 00poIln 32 BPAGOTCHIITE XOU Ke ce Kop-
HCTAT 32 HCXpAHA KA BAGOTEHITE IIpH AKTKIPARE 32 70-
Kanmamnja N TaCKEIbC Ha NOKApH Ha OTHOPCH HPOCTOD
KAKO It DYt JONOAMICIH U BOMPCAI QNFAKNANH 52 70
KATAa W TaCHETbe Ha KPYTH NOKEPH i HETOTOTHOCTI
KOFa Ge. TIOBHKYBAXT TpE TIOUCTOKOT Ha PIOBHOTO. pagor-
HO_Bpene - npekyspeucHo.
- OnpXysase Ha paGopii i JIOTOBOPHH COCTAHOII €O OF-
OBOPHITE B0 UYNCKITE W 9CMOJCACKITE. CTOICHETSA,
Tpanokasansiuate wa _omurruite, Hpenceapasire 1
COBETH BO OITTHAATE , KOMaNTPHT Ha TORpAHITE
noToweki creunt , wynckata noma , I3CPLYK 1
HpYTI i 1 A CYOjeKTH Ha NOKPASIETO KOE FO
nokpiEa cummmaTa,
- Onpesyvave Ha MBOMIATA 5 PAGOTA BO AUMCKI Yeom
W TOR* CTARIe HA TESHOCT 50 TAEHE KA MOTOPOT 23 50
SuMCKI yeowe (TP W Ap. CPETCTRO), CTABAILE K
CPETCTBO TpOTHB CApIyBARLE (ATXOXOT ) BO PEICPBOGPOT OF
CHCTEMOT 52 Ko'erbe H BOSMIATA, IPORCPKA Ha MCPARKOCTa
Ha GKOMYATOpHTE O BOVTITA 1 CTOJODIETE O KAGAIITE,
HOCTaByBarbe K 7T TaMO BO BOMUIATA, OBCaBENyBAILC Ha
ITI-DOSITATA GO MAHILK 3 Ha CHOT W HBHO HOCTABysaIke Ka
BOJWIATA 110 NOTPCGA 5O SABICHOCT Off BPEMCHCKIITE YCTOBH,
HOABKA 1 CTaBake 10 NOTPEGA Ha CPETCTBO NPOTHS CMIHYS-
albe Ha TOPHBOTO BO PEACPROAPITC 32 TOPHEO OX BOIAT
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Barpenalie w rapaIITC TPOCTOPHI Kaje NITO G CHECTEII
-Ke ce npemsemaat i OTHATETHA MEPKH H aKTHEHOCTH KOM
Ke Il HATORYBAAT MOMCHTATHITE COCTOJON i yCIOBA.

Pox: Maj 2025rox w  Okrowspi 2025 ron.

14, KaKo il 50 IPCTXOTHAT TaKa i B0 TCKOT Ka 0Baa FOMEA Ko o
HPOJOIXIN €O JAOIMABAELC Ha YIUUKTE BO IPAOT , ITHIITATa 32 Haceric-
HITE MeCTa, PACTIOpEIIOT Ha CTaNGeKITe STPAli BO CTaMGRIITe GAOKODH
Kol ce Ha NOXPAtieTo Of TPROT KaKo M CTUPHJATIATa Ha NONPAYICTO O
onurmuara

Pox: 0L012025ron.  jo 31122025 ron.

15.110 T0TPeGa OTHOCHO TIDH PA3MECTYBAIETO Ha PAGOTHILITE OF
€IlHA B0 JIPYTa cewa HaBpeMEHO Ke ce spuI aXypHpAReE Ha TLranoT 32
NOGTIACHa KaKo 33 JeXYPHATA, NPHIDABKATA, TaKa t 33 CTOCONHITE
M Koj nant Ko GHIe JlOCTaBeR 50 ASKYTKATA UpocTopuja wa TITITE
Tpunen

Bo nakor %a MoGwINAa Ha paoTaITE O ceKoja cuena
HOCEGHO Ke GUiaT shecein NOJATOLM O e 1t MPEame ,
anpeca u Texedporcin Gpoj 3 ceKoj paBOTHIK MOCEGHo.

Bp3 OCHOBA A MCCEHHIOT PAcilopef 10 CHEHH K¢ ce Oupexeyna
Koja CMeHa ¢ fieXypHa, K0ja CMCHA ¢ IPHNDABa, @ Koja cema (-
omeeHne ) ¢ croGoo 0RO} Mecees pacriopef Ha. paGoTHIIIT 10
emem e Guie nCTaKRAT B0 ReKypHATa IOCTopHja of TIIIIE - Mpuscn.

Pok: 01012035 ton. o 3L122025 rox

16.1IT0 ce ouiceysa 0 UerICOT He i -onpewaTa, cpercsaTa
54 raccisc, Ko 0% MOAene oy crpana wa TIIITE - Npuieu i Gmiara
ANTOKIpAILI 33 TOKATAILA N TacKCIwe Ha MOTOTEMN MOKIPH 1
nonpatjero ox Omurrmara Ipurer, Ommmae Kpusorauai u omess
MO i OnroBopaT Ha sxworo Gapasse- T o KpisoramTaitco o
Bosuno, JKIT Kowykatenco e pucrepi # O omet co €30
cneusjammsmpako [T soaitno (nanaio).

3a aHraKuparbe 1a One yCJeKTH JOGHCAIce Yeitt oRo6perja o
npeTnocTanesurTe nit,

Pox: 0L01205ron g0 3112205  rom.
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17.Bo rexor wa 2025 ron. THIE - Mpuacn mo napesGa Ha
Tpagonasammkor ka Onurriwa [IpHencn ke WIBPIIYBA H ApyrH saiasn i
AKTHBHOCTH KO CC BO. Hej3THa HANCIEXKOCT i 80 byl Ha sammy-
‘Tara on noxap.
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